
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko–križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 

3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. – pročišćeni tekst) i članka 9. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2023. godinu („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 25/23.) Župan Koprivničko-križevačke županije 25. 

ožujka 2024. donio je 

 

Z A K L J U Č A K  

o rasporedu sredstava Proračuna  

Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu  

 

I.  

Raspoređuju se sredstva Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu, Razdjel 

007 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne manjine Glava 704 

Kultura - K100041 Proširenje knjižne građe, odjeljak 363 – Pomoći unutar općeg proračuna u 

iznosu od 8.000,00 eura (slovima: osamtisućaeura) i to kako slijedi: 

 

1. Gradska knjižnica Đurđevac Obnova knjižne i neknjižne građe 1.800,00 

2. Narodna knjižnica Virje Nabava knjižnične građe 1.200,00 

3.  
Gradska knjižnica Franjo 

Marković Križevci 

Nabava knjižnične građe za 

knjižnici i bibliobusu 
2.000,00 

4. 
Knjižnica i čitaonica "Fran 

Galović" Koprivnica 

Nabava knjižnične građe za 

knjižnicu i bibliobus 
3.000,00 

 

II. 

 

Korisnici iz točke I. ovog Zaključka u roku 15 dana od dana donošenja ovog Zaključka 

potpisat će ugovor o financiranju programa/projekata za koje su im odobrena sredstva. 

 

 

  Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 611-07/24-01/1 

URBROJ: 2137-07/10-24-3 

Koprivnica, 25. ožujka 2024. 

                               ŽUPAN: 

                              Darko Koren 

 


		2024-03-26T10:31:32+0100
	Not specified
	Document SIGN




